



اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

۱۰ گانه تحقق اقتصادمقاومتی کدام است؟



این مهم باید در تعلیم و تربیت رسمی و غیر رسمی اقتصادی متناسب با انقلاب اسلامی

پیگیری شود و ما باید نظام تعلیم و تربیت اقتصادی خاص خودمان را برای مقاومت

اقتصادی و جهاد اقتصادی، تبیین و طراحی و سپس اجرا کنیم.

بدیهی است اقتصاد مقاومتی بر پایه و اساس سرمایه معنوی افراد و جامعه استوار است. بدون معنویت و سلامت معنوی، مقاومت شکننده است. مثال مهم اقتصادی در این زمینه، پرهیز از لقمه حرام است. لقمه حرام هر الگویی را که از اهداف اساسی ما باید این باشد که مسیر

لقمه‌های حرام و میزان آن را در اقتصاد کشورمان بررسی کنیم و سپس با کانون‌های آن به‌شدت مقابله کنیم.

مورد پنجم هم درباره نظام رسانه‌ای و تبلیغاتی است که ایمنی خودم‌های اقتصاد مقاومتی است. ما به نظام تبلیغاتی هماهنگ

و منسجمی احتیاج داریم که بتواند این آموزه‌ها

خویش است و آیا اصلاً فکری برای این دارد که فرزندان این سرز و بوم را جهادگر بارپیاور؟ ما نیاز داریم که از سطح پیش‌دستان برای این مساله برنامه داشته باشیم. ما به شعر و داستان و کاریکاتورهایی احتیاج داریم که کودکانمان

نظام آموزشی و تربیتی در این عرصه بسیار مهم است. بدیهی است اقتصاد مقاومتی بر پایه و اساس سرمایه معنوی افراد و جامعه استوار است. بدون معنویت و سلامت معنوی، مقاومت شکننده است. مثال مهم اقتصادی در این زمینه، پرهیز از لقمه حرام است. لقمه حرام هر الگویی را که از اهداف اساسی ما باید این باشد که مسیر

لقمه‌های حرام و میزان آن را در اقتصاد کشورمان بررسی کنیم و سپس با کانون‌های آن به‌شدت مقابله کنیم.

مورد پنجم هم درباره نظام رسانه‌ای و تبلیغاتی است که ایمنی خودم‌های اقتصاد مقاومتی است. ما به نظام تبلیغاتی هماهنگ

و منسجمی احتیاج داریم که بتواند این آموزه‌ها

جهانی شدن اقتصاد موجب شده تا مقاومت اقتصادی نیز تعاریف جدید به خود بگیرد، لذا ما نیازمند بازنگرانی خاص در عرصه اقتصاد جهانی و بازی در لایه‌های مختلف آشکار و پنهان آن هستیم. هم‌چنین لازم است تا گردآوری و استفاده از تجارب اقتصادی دیگر کشورها در زمینه‌های مشابه را مجدانه پیگیری کنیم. به هر حال ممکن است هر کشوری در یک برهه‌ای با مشکلات اقتصادی مواجه بوده باشد، اگر دستگاه دیپلماسی کشور این تجربیات را گردآوری کند و در اختیار فعالان و محققان اقتصادی بگذارد، این مساله برای اقتصاد کشور بسیار راهگشا خواهد بود

لقمه‌های حرام و میزان آن را در اقتصاد کشورمان بررسی کنیم و سپس با کانون‌های آن به‌شدت مقابله کنیم.

مساله چهارم عبارت از این است که نظام آموزشی ما متناسب با اقتصاد مقاومتی عمل کند. کارکرد نظام آموزشی آن است که کودکان و نوجوانان و جوانان یک کشور را متناسب با شرایط و نیازهای تاریخی آن برهه تربیت کند. اما متأسفانه در کشور ما این اتفاق به‌خوبی نمی‌افتد. به یک مثال از عملکرد آمریکا در

دشمن‌سازی اشاره می‌کنم. وزارت دفاع آمریکا کتابی را در ۴۰۰ صفحه منتشر کرده که موضوعات امنیت ملی آمریکا را در آن برشمرده و توضیح داده است. مخاطبان کتاب هم عموماً معلمان دبیرستان‌های آمریکا هستند و از آن‌ها خواسته شده تا ضمن بحث‌های خودشان به این موارد هم اشاره کنند. کشور آمریکا یکی که مشکل امنیتی با همسایگان خود ندارد و اساساً خودش بحران ساز برای دیگران است، با استفاده از نظام

آموزش و پرورش خود کاری کرده که در ذهن و دلش حدیث جهاد نفوذ کند، به گونه‌ای از تفاق

زندگی راترک می‌کند.

این شور و حماسه زندگی مقاوم و جهادی را باید به عرصه علوم علامت‌مهندسان انقلاب

بکشانیم تا چهره زندگی را از بی‌تفاوتی بزداایم.

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

۱۰ گانه تحقق اقتصادمقاومتی کدام است؟

دولت انجام دهد، بلکه ضروری است که مردم وارد این عرصه شوند تا از ورود رانت‌خوارها به اقتصاد جلوگیری کنند.

الان که بحث تحریم‌ها و مشکلات مبادله پول مطرح است، نهادهای اقتصادی مردمی و سازمان‌های مردم‌نهاد می‌توانند نقش بسیار پررنگ و تعیین‌کننده‌ای داشته باشند. اگر ما فضا را برای حضور جوانان مؤمن و خلاق ایران اسلامی در عرصه اقتصادی فراهم کنیم، قطعاً تحولات مثبتی را در این عرصه شاهد خواهیم بود.

در زمان جنگ جهانی دوم، اقتصاددان‌های معروف آمریکا در واحد اقتصادی وزارت دفاع این کشور برنامه‌ریزی کردند که چگونه می‌توانند از شرایط موجود و ظرفیت‌های مردمی برای جنگ استفاده کنند. امروز ما نیاز داریم که یک پک مهارت‌های مردم خودمان را کاملاً رصد کنیم تا دریابیم که در روز مبادا مهارت چه کسانی برای این کشور به کار می‌آید و اگر کسانی چند مهارت دارند، کدام مهارت‌شان در اولویت استفاده قرار دارد.

به گمان من برای این که عملیات جهاد اقتصادی ما موفق باشد، باید بازنگرانی اصلی این اقتصاد را نه به صورت کلی، که کاملاً جزئی تعیین کنیم. یعنی تقسیم‌بندی خود را از حالت مردم و مسؤولین به یک تقسیم‌بندی تخصصی تبدیل کنیم که شامل اساتید دانشگاه، اساتید حوزه، دانشجویان، طلاب، دانش‌آموزان، معلمان و زنان خانه‌دار و همه اقشار دیگر شود. مساله هشتم، لزوم توجه و دلجویی و حمایت دولت از فعالان اقتصادی است. اگر دولت در شرایط عادی از فعالان اقتصادی و از

لقمه حرام مانند یک ویروس کشنده و خطرناک است که ایمنی دستگاه تشخیص و عملکرد افراد را به کلی نابود می‌کند، لذا یکی از اهداف اساسی ما باید این باشد که مسیر لقمه‌های حرام و میزان آن را در اقتصاد کشورمان بررسی کنیم و سپس با کانون‌های آن به‌شدت مقابله کنیم.

مورد پنجم هم درباره نظام رسانه‌ای و تبلیغاتی است که ایمنی خودم‌های اقتصاد مقاومتی است. ما به نظام تبلیغاتی هماهنگ و منسجمی احتیاج داریم که بتواند این آموزه‌ها

جهانی شدن اقتصاد موجب شده تا مقاومت اقتصادی نیز تعاریف جدید به خود بگیرد، لذا ما نیازمند بازنگرانی خاص در عرصه اقتصاد جهانی و بازی در لایه‌های مختلف آشکار و پنهان آن هستیم. هم‌چنین لازم است تا گردآوری و استفاده از تجارب اقتصادی دیگر کشورها در زمینه‌های مشابه را مجدانه پیگیری کنیم. به هر حال ممکن است هر کشوری در یک برهه‌ای با مشکلات اقتصادی مواجه بوده باشد، اگر دستگاه دیپلماسی کشور این تجربیات را گردآوری کند و در اختیار فعالان و محققان اقتصادی بگذارد، این مساله برای اقتصاد کشور بسیار راهگشا خواهد بود

لقمه‌های حرام و میزان آن را در اقتصاد کشورمان بررسی کنیم و سپس با کانون‌های آن به‌شدت مقابله کنیم.

مساله چهارم عبارت از این است که نظام آموزشی ما متناسب با اقتصاد مقاومتی عمل کند. کارکرد نظام آموزشی آن است که کودکان و نوجوانان و جوانان یک کشور را متناسب با شرایط و نیازهای تاریخی آن برهه تربیت کند. اما متأسفانه در کشور ما این اتفاق به‌خوبی نمی‌افتد. به یک مثال از عملکرد آمریکا در

دشمن‌سازی اشاره می‌کنم. وزارت دفاع آمریکا کتابی را در ۴۰۰ صفحه منتشر کرده که موضوعات امنیت ملی آمریکا را در آن برشمرده و توضیح داده است. مخاطبان کتاب هم عموماً معلمان دبیرستان‌های آمریکا هستند و از آن‌ها خواسته شده تا ضمن بحث‌های خودشان به این موارد هم اشاره کنند. کشور آمریکا یکی که مشکل امنیتی با همسایگان خود ندارد و اساساً خودش بحران ساز برای دیگران است، با استفاده از نظام

آموزش و پرورش خود کاری کرده که در ذهن و دلش حدیث جهاد نفوذ کند، به گونه‌ای از تفاق زندگی راترک می‌کند.

این شور و حماسه زندگی مقاوم و جهادی را باید به عرصه علوم علامت‌مهندسان انقلاب

بکشانیم تا چهره زندگی را از بی‌تفاوتی بزداایم.

جهانی شدن اقتصاد موجب شده تا مقاومت اقتصادی نیز تعاریف جدید به خود بگیرد، لذا ما نیازمند بازنگرانی خاص در عرصه اقتصاد جهانی و بازی در لایه‌های مختلف آشکار و پنهان آن هستیم. هم‌چنین لازم است تا گردآوری و استفاده از تجارب اقتصادی دیگر کشورها در زمینه‌های مشابه را مجدانه پیگیری کنیم. به هر حال ممکن است هر کشوری در یک برهه‌ای با مشکلات اقتصادی مواجه بوده باشد، اگر دستگاه دیپلماسی کشور این تجربیات را گردآوری کند و در اختیار فعالان و محققان اقتصادی بگذارد، این مساله برای اقتصاد کشور بسیار راهگشا خواهد بود

جهانی شدن اقتصاد موجب شده تا مقاومت اقتصادی نیز تعاریف جدید به خود بگیرد، لذا ما نیازمند بازنگرانی خاص در عرصه اقتصاد جهانی و بازی در لایه‌های مختلف آشکار و پنهان آن هستیم. هم‌چنین لازم است تا گردآوری و استفاده از تجارب اقتصادی دیگر کشورها در زمینه‌های مشابه را مجدانه پیگیری کنیم. به هر حال ممکن است هر کشوری در یک برهه‌ای با مشکلات اقتصادی مواجه بوده باشد، اگر دستگاه دیپلماسی کشور این تجربیات را گردآوری کند و در اختیار فعالان و محققان اقتصادی بگذارد، این مساله برای اقتصاد کشور بسیار راهگشا خواهد بود

جهانی شدن اقتصاد موجب شده تا مقاومت اقتصادی نیز تعاریف جدید به خود بگیرد، لذا ما نیازمند بازنگرانی خاص در عرصه اقتصاد جهانی و بازی در لایه‌های مختلف آشکار و پنهان آن هستیم. هم‌چنین لازم است تا گردآوری و استفاده از تجارب اقتصادی دیگر کشورها در زمینه‌های مشابه را مجدانه پیگیری کنیم. به هر حال ممکن است هر کشوری در یک برهه‌ای با مشکلات اقتصادی مواجه بوده باشد، اگر دستگاه دیپلماسی کشور این تجربیات را گردآوری کند و در اختیار فعالان و محققان اقتصادی بگذارد، این مساله برای اقتصاد کشور بسیار راهگشا خواهد بود

جهانی شدن اقتصاد موجب شده تا مقاومت اقتصادی نیز تعاریف جدید به خود بگیرد، لذا ما نیازمند بازنگرانی خاص در عرصه اقتصاد جهانی و بازی در لایه‌های مختلف آشکار و پنهان آن هستیم. هم‌چنین لازم است تا گردآوری و استفاده از تجارب اقتصادی دیگر کشورها در زمینه‌های مشابه را مجدانه پیگیری کنیم. به هر حال ممکن است هر کشوری در یک برهه‌ای با مشکلات اقتصادی مواجه بوده باشد، اگر دستگاه دیپلماسی کشور این تجربیات را گردآوری کند و در اختیار فعالان و محققان اقتصادی بگذارد، این مساله برای اقتصاد کشور بسیار راهگشا خواهد بود

جهانی شدن اقتصاد موجب شده تا مقاومت اقتصادی نیز تعاریف جدید به خود بگیرد، لذا ما نیازمند بازنگرانی خاص در عرصه اقتصاد جهانی و بازی در لایه‌های مختلف آشکار و پنهان آن هستیم. هم‌چنین لازم است تا گردآوری و استفاده از تجارب اقتصادی دیگر کشورها در زمینه‌های مشابه را مجدانه پیگیری کنیم. به هر حال ممکن است هر کشوری در یک برهه‌ای با مشکلات اقتصادی مواجه بوده باشد، اگر دستگاه دیپلماسی کشور این تجربیات را گردآوری کند و در اختیار فعالان و محققان اقتصادی بگذارد، این مساله برای اقتصاد کشور بسیار راهگشا خواهد بود

جهانی شدن اقتصاد موجب شده تا مقاومت اقتصادی نیز تعاریف جدید به خود بگیرد، لذا ما نیازمند بازنگرانی خاص در عرصه اقتصاد جهانی و بازی در لایه‌های مختلف آشکار و پنهان آن هستیم. هم‌چنین لازم است تا گردآوری و استفاده از تجارب اقتصادی دیگر کشورها در زمینه‌های مشابه را مجدانه پیگیری کنیم. به هر حال ممکن است هر کشوری در یک برهه‌ای با مشکلات اقتصادی مواجه بوده باشد، اگر دستگاه دیپلماسی کشور این تجربیات را گردآوری کند و در اختیار فعالان و محققان اقتصادی بگذارد، این مساله برای اقتصاد کشور بسیار راهگشا خواهد بود

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

اقتصاد مقاومتی ماهیتاً مردمی است

دومین گردهمایی روزنامه «مناقصه» با مناقصه گران

دستگاه‌ها در قراردادهای دولتی اختیار افزایش قیمت را ندارند

مآنه شیرپور - دومین سمینار روزنامه مناقصه‌مزایده درباره برگزاری مناقصات در ورزشگاه انقلاب تهران برگزار شد، اما مباحث مطرح شده و سؤالاتی که نماینده شرکت‌ها از کارشناسان حقوقی و تخصصی برگزاری مناقصات روزنامه پرسیدند را با هم مرور می‌کنیم:

مرجع تعیین کننده نوع مناقصات کیست؟!

یکی از حصار پرسیده بود: انتخاب نوع مناقصه یعنی یک مرحله‌ای یا دو مرحله‌ای بودن در طرح‌های عمرانی توسط چه مرجعی صورت می‌پذیرد؟! علاسوندیان یکی از کارشناسان حاضر در کارگروه در پاسخ به این سؤال گفت: ماده ۴ و ۵ قانون برگزاری مناقصات به صراحت در این موضوع صحبت‌هایی را مطرح کرده است. ماده ۴ مناقصات را طبقه‌بندی کرده و می‌گوید که مناقصات از نظر مراحل بررسی به انواع زیر طبقه‌بندی می‌شوند:

۱- مناقصه یک مرحله‌ای: مناقصه‌ای است که در آن نیازی به ارزیابی فنی و بازرگانی پیشنهادها نباشد. در این مناقصه پانک‌های پیشنهاد مناقصه‌گران در یک جلسه گشوده و در همان جلسه برنده مناقصه تعیین می‌شود.

۲- مناقصه دو مرحله‌ای: مناقصه‌ای است که به تشخیص مناقصه‌گزار، بررسی فنی بازرگانی پیشنهادها لازم باشد. در این مناقصه، کمیته فنی بازرگانی تشکیل می‌شود و نتایج ارزیابی فنی بازرگانی پیشنهادها را به کمیسیون مناقصه گزارش می‌کند و بر اساس مفاد ماده (۱۹) این قانون برنده مناقصه تعیین می‌شود.

در ادامه، این قانون عنوان می‌کند که مناقصات از نظر روش دعوت مناقصه گران به انواع زیر طبقه‌بندی می‌شوند:

۱- مناقصه عمومی: مناقصه‌ای است که در آن فراخوان مناقصه از طریق آگهی عمومی به اطلاع مناقصه‌گران می‌رسد.

۲- مناقصه محدود: مناقصه‌ای است که در آن به تشخیص و مسؤولیت بالاترین مقام دستگاه مناقصه‌گزار، محدودیت برگزاری مناقصه عمومی یا ذکر ادله تأیید شود. فراخوان مناقصه از طریق ارسال دعوت‌نامه برای مناقصه‌گران صلاحیت‌دار (براساس ضوابط موضوع مواد (۱۳) و (۲۷) این قانون) به اطلاع مناقصه‌گران می‌رسد.

وی ادامه می‌دهد: اما ماده ۵ در تکمیل این موضوع می‌افزاید که کمیسیون مناقصه از اعضای زیر تشکیل می‌شود:

۱- رئیس دستگاه مناقصه‌گزار یا نماینده وی.

۲- دی حساب یا بالاترین مقام مالی دستگاه مناقصه‌گزار حسب مورد.

۳- مسؤول فنی دستگاه مناقصه‌گزار یا واحدی که مناقصه به درخواست وی برگزار می‌شود.

ب- در مناقصات مربوط به شهرداری‌ها، از سوی شورای شهر

یک نفر به عنوان ناظر در جلسات کمیسیون مناقصه شرکت خواهد کرد.



ج- کمیسیون با حضور هر ۳ نفر اعضای مزبور رسمیت دارد و تمام اعضای مکلف به حضور در جلسه و اسراز نظر هستند. تصمیمات کمیسیون با رأی اکثریت اعضا معتبر خواهد بود.

د- در مناقصات دو مرحله‌ای کمیسیون، مناقصه با حضور رئیس دستگاه مناقصه‌گزار تشکیل می‌شود.

ه- اعضای کمیسیون مناقصات در شرکت‌های دولتی با انتخاب هیأت مدیره می‌باشد. لذا تعیین نوع مناقصه در دست دستگاه‌های مناقصه‌گزار است.

قانون مناقصات به مزایدات تسری داده می‌شود

در ادامه، سؤال دیگری مطرح شد مبنی بر این که آیا مفاد قانون برگزاری مناقصات به برگزاری مزایدات تسری دارد؟ مهدی آقامیری در این باره گفت: با توجه به نکته‌ای که در ماده ۳ قانون مناقصات مطرح شده معاملات از نظر نصاب (قیمت معامله) به ۳ دسته تقسیم می‌شوند:

۱- معاملات کوچک: معاملاتی که به قیمت ثابت سال ۱۳۸۲ کم‌تر از بیست میلیون (۲۰۰۰۰۰۰۰) ریال باشد.

مناقصه دو مرحله‌ای مناقصه‌ای است که به تشخیص مناقصه‌گزار، بررسی فنی بازرگانی پیشنهادها لازم باشد. در این مناقصه، کمیته فنی بازرگانی تشکیل می‌شود و نتایج ارزیابی فنی بازرگانی پیشنهادها را به کمیسیون مناقصه گزارش می‌کند و بر اساس مفاد ماده (۱۹) این قانون برنده مناقصه تعیین می‌شود

نشده بود شک و شبهه زیادی در این زمینه وجود داشت که آیا این قانون تسری دارد یا ندارد اما در قانون بودجه سال ۹۹ اولین بار بود که این موضوع مطرح شد و مقرر شد که قانون مناقصات به مزایدات هم تسری پیدا کند.

وی افزود: این بدان معنی بود که چون قبلاً این عنوان در قانون مطرح نشده بود در سال‌های قبل نمی‌توانست به مزایده تسری پیدا کند اما آن چه دیده شده این است که در سال‌هایی که مزایدات شامل قانون مناقصات نمی‌شد خلأ قانونی به وضوح

آگهی مناقصه

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار برای ساخت و پخش تیزرهای تلویزیونی در خصوص موارد امنیتی ایران چک از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه دعوت می‌شود حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۰۷ یا به همراه داشتن معرفی نامه کتبی برای دریافت اسناد مناقصه به نشانی: تهران- خیابان فردوسی، نرسیده به چهار راه استانبول، کوچه بانک مرکزی، اداره تدارکات، دایره خریدهای داخلی و یا به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس (<http://iets.mporg.ir>) مراجعه نمایند.

تلفن‌های تماس:

۰۲۱ ۶۴۴۶۴۱۲۷-۶۴۴۶۴۲۱۸-۶۴۴۶۴۳۱۹

آگهی مناقصه

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به خرید چهار دستگاه فتو کپی با سرعت ۷۵ برگ A4 در دقیقه و سایر مشخصات فن اعلام شده در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه داوطلبان شرکت در مناقصه دعوت می‌شود حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۰۷ یا به همراه داشتن معرفی نامه کتبی برای دریافت اسناد مناقصه به نشانی: تهران- خیابان فردوسی، نرسیده به چهار راه استانبول، کوچه بانک مرکزی، اداره تدارکات، دایره خریدهای داخلی و یا به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس (<http://iets.mporg.ir>) مراجعه نمایند.

تلفن‌های تماس:

۰۲۱ ۶۴۴۶۴۲۳۴-۶۴۴۶۴۲۰۵

آگهی مناقصه

شماره مناقصه: ۳۰-۱۱-۹۲

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان در نظر دارد امور چاپ و تکثیر واحدهای تابعه خود را به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس وب سایت دانشگاه به نشانی [http:// www.Kaums.ac.ir](http://www.Kaums.ac.ir) امور مناقصه و مزایده‌ها مراجعه و اقدام نمایند.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان

مناقصه عمومی

320

شرکت پتروشیمی کارون در نظر دارد موارد زیر (مربوط به فاز I این شرکت) واقع در آدرس زیر را از طریق مناقصه عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید. مختصری از شرح کار در تارنمای www.krnpc.com درج شده است.

محل تحویل اسناد مناقصه: ماهشهر- منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی- سبایت ۲- شرکت پتروشیمی کارون- دفتر امور حقوقی و پیمانها تلفن: ۰۶۵۲۲۶۰۲۲۰۱۵۱۲۲۰۴۹

زمان تحویل اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۷ لغایت ۱۳۹۲/۱۲/۰۶ از ساعت ۱۱ الی ۱۶

روابط عمومی پتروشیمی کارون

طرح اشتراک نیم‌بهای مطبوعات

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به منظور تسهیل دسترسی اقشار علاقه‌مند به مطالعه نشریات، نصف مبلغ اشتراک هر نشریه را می‌پردازد یعنی کفایت برای مشترک شدن نشریات فقط نصف بهای اشتراک را پرداخت نماید.

علاقه‌مندان در صورت تمایل مبلغ نیم‌بهای اشتراک را به حساب ۰۹۶۱۰۳۷۴۶۰۱۱۵۷۴۰۰۳۴۹۸۶۰۵۷۰۰۳ IR پرداخت و فیش واریزی را به شماره ۸۸۲۶۰۴۴۷ فکس نمایند.

بهای اشتراک روزنامه مناقصه و مزایده (بعد از طرح)

سه‌ماهه (۲۸ نسخه)	۱۵۰۰ تومان
شش‌ماهه (۵۶ نسخه)	۳۹۰۰ تومان
یک‌ساله (۱۱۲ نسخه)	۷۸۰۰ تومان

بهای اشتراک روزنامه مناقصه و مزایده (قبل از طرح)

سه‌ماهه (۲۸ نسخه)	۳۹۰۰ تومان
شش‌ماهه (۵۶ نسخه)	۷۸۰۰ تومان
یک‌ساله (۱۱۲ نسخه)	۱۵۶۰۰ تومان

فقط نیمی از قیمت پشت جلد را می‌پردازید

نشریه خود را سریع و به موقع تحویل بگیرید

خواهشمند است برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۲۶۰۴۴۷ و یا به آدرس سایت KasboKarNews.ir مراجعه فرمایید.

پیش از ۸۱ هزار تعاونی در کشور غیر فعال هستند

وزیر دادگستری گفت: تا پایان سال ۹۱ بیش از ۱۸۵ هزار تعاونی در کشور ثبت شده است که هم‌اکنون ۸۱ هزار و ۲۰۲ تعاونی غیر فعال است.

پورمحمدی در نشست با معاونان کلان‌راهی ریعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، افزود: ۴۲ میلیون نفر در کشور عضو تعاونی‌ها هستند و سرمایه این تعاونی‌ها بیش از ۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برآورد می‌شود.

وزیر دادگستری بر توسعه بخش تعاون کشور تأکید کرد و گفت: توسعه تعاونی‌ها بر اشتغال‌زایی و افزایش درآمد‌های سرنانه کشور بسیار تأثیرگذار خواهد بود.

پورمحمدی اظهار داشت: هم‌اکنون سهم بخش تعاون در اقتصاد کشور ۳۸ درصد رسیده است و این نشان می‌دهد این بخش در اقتصاد ملی سهم بسیار ناچیزی دارد.

وی خاطرنشان کرد: هم‌اکنون در دو و یا ۲ بخش کشورمان مشکلاتی وجود دارد که تأمین اجتماعی به منظور رفاه اجتماعی و بخش تعاون از آن جمله هستند. وی با بیان این که قرار است در پایان برنامه پنجم توسعه سهم تعاون به ۲۵ درصد و تا پایان سال جاری سهم آن به ۱۵ درصد برسد، گفت: آمارها نشان می‌دهد که با سهم کنونی ۳۸ درصد بخش تعاون در اقتصاد کشور، به اهداف تعیین شده نخواهیم رسید و با جابجایی شدن این اهداف هم‌اکنون فاصله زیادی داریم. وزیر دادگستری در پایان تأکید کرد: برای افزایش سهم بخش‌های مختلف اقتصادی باید سهم دولت در اقتصاد ملی کاهش یابد و به توسعه بخش خصوصی و تعاونی در اقتصاد ملی بیش از پیش توجه شود.

میرمحمدصادقی

بدون توجه به هیچ خط قرمزی پرونده بابک زنجانی رسیدگی شود

یک حقوقدان گفت: دستگاه قضایی در پرونده بابک زنجانی نباید مصلحت‌اندیشی کاذبی داشته باشد.

حسین میرمحمدصادقی به ایستنا گفت: قانونی که تحت عنوان مجازات اخلاک گران در نظام اقتصادی داریم بر برخی از اعمال را در صورتی که منجر به اخلاک در نظام اقتصادی شود، جرم‌نگاری کرده است.

وی با بیان این که با این قانون موافق نیستیم، ادامه داد: معتقدم در بحث‌های کیفری قوانین باید واضح و روشن باشند و تعاریف کشار از اعمال مجرمانه به عمل نیاید، اما با توجه به این که این قانون هم‌چنان در کشور معتبر است اگر اعمالی که بابک زنجانی انجام داده در تعاریفی که در آن قانون آمده بگنجد و قاضی یکی از مصادیق اخلاک در نظام اقتصادی مانند اخلاک در نظام تولید، توزیع و از این قبیل را احراز کند، طبعاً می‌تواند بر اساس آن قانون حکم صادر کند. این حقوقدان تصریح کرد: اگر غیر از این بود باید به دنبال مصادیق خاص‌تری برویم. مصادیقی مانند رشوا ارتشا، کلاهبرداری، سهیل لیل از طریق نامشروع و این مصادیق خاص‌تر در قوانین کیفری ذکر شده است.

میرمحمدصادقی با بیان این که جزئیات دقیقی از پرونده بابک زنجانی نمی‌دانم، گفت: اطلاع ندارم که آیا اسامول بابک زنجانی فعالیت بدهی‌هایش را می‌دهد یا خیر و میزان تخلفات این فرد تا چه حدی بوده است، اما اگر واقعا حجم تخلفات در حدی باشد که در رسانه‌ها ذکر شده به ویژه این که این تخلفات جنبه‌های بین‌المللی و فراملی هم داشته بسیار بعید می‌انم که در این گونه موارد افراد متخلف امور زیادی را در داخل کشور باقی بگذارند به گونه‌ای که آن اموال فعالیت جبران خسارتی که وارد کرده‌اند را کند.

این وکیل دادگستری در پاسخ به این پرسش که اگر بابک زنجانی بدهی‌های خود را پرداخت کند باز هم اتهامی متوجه وی است یا خیر، افزود: پاسخ منفی است؛ یعنی صرف این که کسی تخلفی کند و اقداماتی انجام دهد که وصف مجرمانه دارد و خودش این خسارت‌ها را محل اموال جبران کند طبعاً وصف مجرمانه اموال او از بین نمی‌رود. این حکاکتر می‌تواند به عنوان یک کیفیت مخفقه توسط قاضی مدنظر قرار گیرد. در جهت این که برای او تخفیف‌هایی را در نظر گیرد. وی گفت: اگر فرد آگاهانه و از روی اختیار و اراده برای جبران خسارات اقداسی را انجام ندهد در این صورت اگر مقامات قضایی اموال فرد را کشف کنند که از محل آن اموال خسارت‌ها جبران شود، این تأثیری در مسؤولیت کیفری فرد نخواهد داشت. این استاد دانشگاه با اشاره به ماده ۶۹۶ قانون تعزیرات مصوب سال ۱۳۷۵، اظهار کرد: این ماده به ماده یوم‌الادامه معروف است و بر اساس این ماده اگر کسی محکومیتی پیدا کند و ضرر و زانی که ناشی از جرم است را جبران نکند می‌توان بنا به درخواست شاکی یا دادستان او را در حبس نگه داشت تا زمانی که خسارت‌ها را جبران کند یا این که افسار او در دادگاه ثابت شود، بنابراین این که اموال بابک زنجانی برای پرداخت خسارت‌ها کفایت می‌کند یا خیر طبعاً اعمال ماده ۶۹۶ موضوعیت پیدا نمی‌کند. میرمحمدصادقی بیان کرد: این که در این پرونده ملاحظات وجود دارد یا خیر اطلاعی ندارم، اما متأسفانه گاهی مادر رسیدگی به این گونه پرونده‌ها خطوط قرمزی را تعریف می‌کنیم که این خطوط قرمز باعث منسوبیت یافتن برخی متخلفان و بدبینی مردم به دستگاه قضایی می‌شود. در حالی که نباید هیچ خط قرمز و مصلحت‌اندیشی در رسیدگی به تخلفات وجود داشته باشد. این حقوقدان تصریح کرد: چه در تخلفات اقتصادی و چه در تخلفات امنیتی دستگاه قضایی موظف است به آن رسیدگی کند، بنابراین اگر دستگاه قضایی درصدد این است که اعتبار خود را در اذهان عمومی حفظ کند و مردم را به عملکرد صحیح دستگاه قضایی و مجموعه نظام علاقه‌مندتر کند تنها راهی که وجود دارد این است که هیچ گونه مصلحت‌اندیشی کاذبی را انجام ندهد، چرا که هیچ مصلحت‌اندیشی بالاتر از رعایت قانون، مقابله و مجازات متخلفان و مجرمان نیست. وی افزود: باید بدون توجه به هیچ خط قرمز و مصلحت‌اندیشی به پرونده بابک زنجانی رسیدگی شود، البته در جهت انصاف و عدالت، بدین معنی که اگر واقعا بابک زنجانی جرمی انجام نداده یا مرتکب انجام جرم سبکی شده بیاوهوا نباید تأثیری در تصمیم‌گیری دستگاه قضایی بگذارد و از طرف دیگر از وی جرایم سنگینی را مرتکب شده باید بدون توجه به مصلحت‌اندیشی‌های کاذب مجازات شود.

آگهی مناقصه

تعمیر و سرویس و نگهداری تاسیسات مکانیکی و الکتریکی

دانشگاه شهید بهشتی در نظر دارد تعمیر و سرویس و نگهداری تاسیسات مکانیکی و الکتریکی تعدادی از ساختمان‌های این دانشگاه را به شرکت‌های واجد شرایط از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

از شرکت‌هایی که تمایل به شرکت در مناقصه دارند دعوت می‌شود حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۱۳۹۲/۱۲/۰۷ جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: اوین- میدان شهید شهریار دانشگاه شهید بهشتی دبیرخانه مدیریت پشتیبانی دانشگاه مراجعه نمایند.

مدیریت پشتیبانی

م الف/ ۴۹۶۸

